
Segunda, 13 de janeiro de 2025 | VOL: 3 | Nº 343 | ISSN 2965-7997

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 004/2024. PREGÃO
PRESENCIAL N.º 005/2023. ................................................................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 13 de janeiro de 2025 VOL: 3 | Nº 343
ISSN 2965-7997 

SECRETARIA

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO

AO CONTRATO N.º 004/2024. PREGÃO

PRESENCIAL N.º 005/2023.

CÂMARA MUNICICPAL DE SÍTIO NOVO-MA.

ESPÉCIE: EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO N.º 004/2024. PREGÃO

PRESENCIAL N.º 005/2023. PARTES: CÂMARA

MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO CNPJ:

07.307.267/0001-75, CONTRATANTE E A EMPRESA M

DA S MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA – ME,

CNPJ 16.799.630/0001-08, CONTRATADA. OBJETO:

Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 004/2024

por mais 12 (doze) meses, conforme termos do Art. 57, §§

1º e 2º da Lei Federal nº. 8.666/93. VIGÊNCIA: 15 de

janeiro de 2025 até 14 de janeiro de 2026. DATA

ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025. SIGNATÁRIOS:

Leonel Sigmar Sousa Reis – Presidente da Câmara. Mizael

da Silva Mesquita – Representante.

Publicado por: Leonel Sigmar Sousa Reis

Código identificador: 7ka29h4v4yy20250311100343

Página 2/3



Segunda, 13 de janeiro de 2025 VOL: 3 | Nº 343
ISSN 2965-7997 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Sitio Novo do Maranhão

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

Leonel Sigmar dos Reis
Presidente

Informações: camarasitionovoma@hotmail.com

MUNICIPIO DE SITIO NOVO CAMARA MUNICIPAL:07307267000175

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO CAMARA MUNI
CIPAL:07307267000175

/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=AC CERTIPE
CD/OU=CERTIPE e-PJ A1/OU=22677427000161
/OU=videoconferencia/OU=(EM
BRANCO)/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO
CAMARA MUNICIPAL:07307267000175
Data:13.01.2025 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 004/2024. PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2023.



		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-03-11T10:27:24-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=AC CERTIPE CD/OU=CERTIPE e-PJ A1/OU=22677427000161/OU=videoconferencia/OU=(EM BRANCO)/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO CAMARA MUNICIPAL:07307267000175
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




